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#v7” Ca'Foscari
Venezia

2° Campionato Nazionale Universitario di Nuoto Foglio

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero

Venezia, Domenica 15/10/2023 - 09:00

Cron: A-Basev.: 25
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Atleta

FUSTO GIUSEPPE

ROMOLI LUCA

D'ANTONIO MASSIMILIANO
REDIGHIERI ALBERTO

LA SALANDRA ANTHONY ALFEO
GENTILI DARIO

MARCHESE MARIO

BIANCO GIOVANNI

MINELLI TOMASO

FERRARI LUCA

DEL GIACCO LUCA PASQUALE
PROCOPIO ARON FERNANDO
STIVALI LUCA

PARTON MAURIZIO
SCHIAVONI MARCO

BONFA' LUCA

GUERRINI MASSIMO

CAMPIONATONAZIONALE
UNIVERSITARIODINUOTO

Serie

Anno

2000
1977
1981
1989
1984
1994
1967
1980
1974
1987
1966
1976
1976
1969
1976
1967
1969

n1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Master

Societa Tempo
MILANO BICOCCA 02:16.88
PISA 02:30.45
GENOVA 02:30.69
MILANO STATALE 02:44.73
VENEZIA CA FOSCARI 02:48.93
CAMERINO 02:49.24
GENOVA 02:54.02
MILANO STATALE 03:15.37
VENEZIA CA FOSCARI 03:17.18
MILANO STATALE 03:21.54
MILANO STATALE 03:22.70
MILANO STATALE 03:24.45
PADOVA 03:31.60
CHIETI 03:36.52
MILANO STATALE 03:39.58
BRESCIA 03:40.16
GENOVA 03:49.48

C.R.C.

Venezia

Pti

794.64
772.68
754.66
682.03
673.18
644.65
712.56
582.08
599.76
557.46
611.74
568.60
549.39
572.70
529.42
563.23
540.35

Ca'Foscari

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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